3

	PHÒNG GD&ĐT HUYỆN THANH TRÌ

[image: image1.png]

CLB LỊCH SỬ - ĐỊA LÝ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thanh Trì, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc tham gia chương trình tham quan học tập thực tế                                  bộ môn Lịch sử - Địa lý, năm học 2023 - 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023 - 2024;

Nhân dịp kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024), 138 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886 - 01/5/2024) và 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (7/5/1954 – 7/5/2024);
Được sự nhất trí của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc tạo điều kiện cho giáo viên Lịch sử, Địa lý tham gia tham quan, học tập thực tế tại địa danh Bạch Đằng Giang – Hải Phòng, Câu lạc bộ môn Lịch sử - Địa lý xin trân trọng kính mời và thông báo về chương trình tham quan, học tập, cụ thể như sau:

1. Thành phần

· Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.
· Ban Chủ nhiệm CLB Lịch sử- Địa lý

· Ban giám hiệu, giáo viên dạy LS- ĐL các trường THCS

2. Thời gian: 01 ngày (ngày 14/4/2024 – Chủ nhật).

3. Chương trình: có chi tiết gửi kèm theo

4. Số lượng và danh sách đăng ký tham gia cụ thể: Các nhà trường nhập danh sách trên biểu trực tuyến số lượng và danh sách các thành viên tham gia tự nguyện gửi kèm để CLB tổng hợp, thời hạn trước 11h30 ngày 10/4/2024 (Thứ Tư).

5. Kinh phí đóng góp dự kiến cho 01 người là: 650.000đ (Sáu trăm năm mươi nghìn đồng).

Kính mong các đồng chí tạo điều kiện về thời gian và kinh phí cho giáo viên Lịch sử - Địa lý của trường được tham gia nhằm nâng cao hơn nữa về chuyên môn, nghiệp vụ và tình đoàn kết./.

Trân trọng!

	TM. CLB LỊCH SỬ - ĐỊA LÝ

Nguyễn Lệ Chinh

Chương trình
TẬP HUẤN LIÊN MÔN LỊCH SỬ - ĐỊA LÝ
HUYỆN THANH TRÌ - NĂM HỌC 2023-2024
Ngày    tháng     năm 2024

06h00: Xe xuất phát từ UBND huyện Thanh Trì.
08h30: Đến khu di tích lịch sử Bạch Đằng Giang, Quý khách tham quan và thắp hương các ngôi đền thờ: Ngô Quyền, Lê Đại Hành, Trần Hưng Đạo, Hồ Chủ Tịch, đền & chùa Tràng Kênh Trúc Lâm, Trung tâm bãi cọc Bạch Đằng…

10h00: Quý khách ra xe di chuyển đến với Đền Bà Đế.
12h00: Quý khách ăn trưa tại nhà hàng sau đó di chuyển đến Hòn Dấu Resort – Đoàn tự do tham quan chụp ảnh trong khuân viên của Hòn Dấu Resort.

16h00 – 18h30: Quý khách lên xe trở về Hà Nội.

BAN TỔ CHỨC

8